Morskiego w Gdyni w części 1/2 i: 

4.1. zalicza na poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 20 000 zł 

(dwadzieścia tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę Budimex 

spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie tytułem wpisu od odwołania oraz kwotę      

3 600 zł (trzy tysiące sześćset złotych zero groszy) poniesioną przez 

Zamawiającego Skarb Państwa - Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni tytułem 

wynagrodzenia pełnomocnika; 

4.2. zasądza od Zamawiającego Skarbu Państwa - Dyrektora Urzędu Morskiego w 

Gdyni na rzecz wykonawcy Budimex spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie 

kwotę 8 200 zł  (osiem tysięcy dwieście złotych zero groszy) stanowiącą koszty 

postępowania odwoławczego poniesione przez wykonawcę Budimex spółka 

akcyjna z siedzibą w Warszawie z tytułu wpisu od odwołania, pomniejszonej o 

koszty wynagrodzenia pełnomocnika należne Zamawiającemu.

[...]

4.1. zalicza na poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 20 000 zł  

(dwadzieścia tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę STRABAG 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Pruszkowie tytułem wpisu 

od odwołania, kwotę 3 600 zł (trzy tysiące sześćset złotych zero groszy) 

poniesioną przez wykonawcę STRABAG spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Pruszkowie tytułem wynagrodzenia 

pełnomocnika oraz kwotę 3 600 zł (trzy tysiące sześćset złotych zero groszy) 

poniesioną przez Zamawiającego Skarb Państwa - Dyrektora Urzędu Morskiego 

w Gdyni tytułem wynagrodzenia pełnomocnika; 

4.2. zasądza od Zamawiającego Skarbu Państwa - Dyrektora Urzędu Morskiego w 

Gdyni na rzecz wykonawcy STRABAG spółka z ograniczoną odpowiedzialnością